(CONCEPT) FINANCIEEL EINDVERSLAG

In het faillissement van:
Faillissementsnummer:
Datum uitspraak:
Rechter-Commissaris:
Curator:

Datum:

Gastronomia Villani B.V.

F.09/20/24

21 januari 2020

mr. A.C.M. Hoppener

mr. H.E.C. Lisman

ONDN\N

28 april 2021

Baten

Incl. btw

Totaal

Af te dragen btw

aangetroffen middelen

kas

bank

3.358,24

giro

an|an|an

3.358,24

opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop activa (verpand)

18.150,00

3.150,00

opbrengst verkoop immateriele activa

10.000,00

ex art. 37d OB

opbrengst verkoop materiele activa (verpand)

105.000,00

ex art. 37d OB

kosten verkoop

dan|an|an|dn

-2.435,13

-422,63

130.714,87

debiteuren

pre-faillissement debiteuren

4.380,00

boedel debiteuren

an | dan

4.311,82

an | dh

8.691,82

overige baten

boedelbijdrage

125,75

restitutie belastingdienst

restitutie verzekeringen

restitutie water/energie

16.175,92

-/- afdracht restitutie aan pandhouder

-9.888,97

restitutie overige

rente

an|an|dhah | ah | ah | ah

anlan|dh e ah [ ah | ah

6.412,70

totaal

149.177,63

3.105,22

Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, bij beschikking d.d. 23/03/2020

43.008,52

7.464,29

publicatiekosten

vastrecht

verschotten belast

verschotten onbelast

kosten voortzetting

2.327,25

kosten ict

269,53

Belastingdienst -

UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW

UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW

- huur boedelperiode ex art. 39 Fw

anlan|an|dah e ah | ah [ ah | ah | dab | dan | dn

anlan|an]dh e[| A [ ah [ ah | dab ] dh ] dh

totaal

45.605,30

a

7.568,86

Thans nog beschikbaar

totaal A

149.177,63

totaal B

45.605,30

saldo boedelrekening

103.572,33

F.09.20.24 Gastronomia Villani B.V. - concept financieel eindverslag 26-04-2021.xls




Nog te betalen verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, nog vast te stellen

41.679,69

7.233,67

publicatiekosten

vastrecht

verschotten belast

verschotten onbelast

nog netto af te dragen aan pandhouder

23.353,78

kosten

Belastingdienst -

UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW

2.099,45

UWV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

9.989,62

UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW

Kellner Beheer B.V.

14,52

2,52

Stedin Netbeheer B.V.

236,59

41,06

Salento Holding B.V.

anlan|an | ah A A | ah [ ab | db | an ] dh ] dh | ah | ah

1.239,85

ol ollolial ool e e e He oo O )

215,18

totaal

78.613,50

an

7.492,43

btw

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

-3.105,22

B (terug te ontvangen)

7.568,86

D (terug te ontvangen)

7.492,43

saldo

11.956,07

Definitief saldo

boedelrekening minus nog te betalen

24.958,83

betaalde / ontvangen btw

11.956,07

saldo voor uitdeling

36.914,90

Saldo uit te betalen aan

Totaal vorderingen

Uitkering

Percentage

preferente schuldeisers

totaal

kosten aanvraag faillissement - ex art. 3:288 sub a BW

100,00%

Belastingdienst - ex art. 21 Invorderingswet

94.788,00

36.304,86

38,30%

UWYV - ex art. 66 lid 3 WW

1.592,74

610,04

38,30%

ah | dh | dd

96.380,74

36.914,90

38,30%

UWYV - ex art. 3:288 sub e BW

8.188,01

werknemers - ex art. 3:288 sub e BW

0,00%

concurrente crediteuren

concurrente crediteuren

633.802,57

0,00%

F.09.20.24 Gastronomia Villani B.V. - concept financieel eindverslag 26-04-2021.xls




